
Odbor územního rozvoje 

OBJEDNÁVKA č. : OUR/07612022 

ODBĚRATEL 
Městská část Praha 6 
Odbor územního rozvoje 
Čs. armády 601/23 
160 52 Praha 6 

Zapsán v RES dne 1.7.1973 
  

  
IČ: 00063703 DIČ: CZ00063703 
www.praha6.cz 

Odbor územn!ho rozvoje 

DODAVATEL: 

16873769 

vážený pan 
Ing. Vlastlmil Kašpar 

 
 

150 00 

DIČ : CZ5608010309 IČ: 
  

Přljemce dodávky: 
       

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Zpracováni plánu a koordinace BOZP při práci na staveništi - Tenisový klub na Ořechovce, Macharovo 
náměstí v rozsahu cenové nabídky zhotovitele z 27.9.2022 a technických podmínek zadavatele (doba 
stavby do 12 měsíců, zahájeni prací na stavbě předpoklad jaro 2023) v souladu s ustanoveními zákonů č. 
183/2005 Sb. a č. 309/2006 Sb 

Termin plnění : průběžně, max. do 30.10.2024 
Cena sjednaná dohodou ve výši : 101.640 Kč včetně DPH /84.000Kč bez DPH/ 

Na fakture uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednévky a pripojte potvrzeni přijemce dodávky o prevzetí zboži 
nebo provedeni práce. Bez potvrzeni o prevzetr zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce 
nad rámec této objednávky nebudou bez plsemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude 
nejméně 15 dnů od data jejího doručení. 

Sankce za nekvalitnl plnění závazku: 
1) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny 

dodávky (bez DPH) za každý den prodlenl 
2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady, je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 

1 O% (bez DPH) 
o uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšlho snížit úhradu fakturované částky 

Objednatel je plátcem DPH. 

/

I J J I
• k ng. ana e m ov

vedoucí Odboru územní o r v e 

V Praze dne : 4.10.2022 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze , v platném znění , potvrzujlcf splnění podmínek pro platnost 
právnlho jednaní městské části Praha 6. Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze 
dne 23.4.2019, zadání zakázky je v souladu s pnkazem tajemníka k zadáváni vei'ejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právnlho jednání. 

http://www.praha6.cz


Zpracování plánu a koordinace BOZP -
stavba „Tenisový klub na Ořechovce, Praha 6 - Střešovice" 

Rozsah prací dodavatele: 

1. Určení koordinátora BOZP při práci na staveništi - stavba splňuje nastavená zákonná kritéria, 
stavebník je povinen určit koordinátora BOZP při práci na staveništi a to již ve fázi přípravy stavby. 

2. Zabezpečení zpracování plánu BOZP na stavbu - ve fázi přípravy stavby. 

3. Doručení oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce. 

OÚR, 04.10.2022 




